

EQUIDAN VETLINE ApS
Baggeskærvej 56, 7400 Herning

CVR-nr. 27 92 71 06

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. marts 2026.

Jørgen Baymler
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal og nøgletal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	14
Balance	15
Egenkapitalopgørelse	17
Noter	18

Selskabsoplysninger

Selskabet	EQUIDAN VETLINE ApS Baggeskærvej 56 7400 Herning
	Telefon: 96814000
	CVR-nr.: 27 92 71 06
	Stiftet: 1. juli 2004
	Regnskabsår: 1. januar 2025 - 31. december 2025
Direktion	Jørgen Baymler, direktør Charlotte Grønbæk Baymler Sørensen, direktør
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Spar Nord Bank A/S, Dalgasgade 30, 7400 Herning
Modervirksomhed	B&S 04. 08. 2006 Holding ApS

Hovedtal og nøgletal

	2025 t.kr.	2024 t.kr.	2023 t.kr.	2022 t.kr.	2021 t.kr.
Resultatopgørelse:					
Bruttofortjeneste	13.256	11.490	12.189	11.331	11.257
Resultat før finansielle poster og afskrivninger (EBITDA)	6.957	5.772	5.897	5.677	5.317
Resultat af ordinær primær drift (EBIT)	6.641	5.527	5.555	5.366	5.075
Finansielle poster, netto	9	37	121	107	467
Årets resultat	5.179	4.336	4.407	4.267	4.322
Balance:					
Balancesum	10.900	13.463	14.949	12.207	10.470
Investeringer i materielle anlægsaktiver	442	0	280	424	524
Egenkapital	7.435	6.256	8.080	7.573	7.806
Nøgletal i %:					
Likviditetsgrad	293,4	177,7	205,4	243,4	364,9
Soliditetsgrad	68,2	46,5	54,1	62,0	74,6
Afkastgrad	63,8	42,9	39,7	47,3	47,8

De i hoved- og nøgletalsoversigten anførte nøgletal er beregnet således:

$$\text{Likviditetsgrad} = \frac{\text{Omsætningsaktiver} \times 100}{\text{Kortfristede gældsforpligtelser}}$$

$$\text{Soliditetsgrad} = \frac{\text{Egenkapital ultimo} \times 100}{\text{Aktiver i alt ultimo}}$$

$$\text{Afkastgrad} = \frac{\text{Resultat før finansielle poster og afskrivninger (EBITDA)} \times 100}{\text{Aktiver i alt ultimo}}$$

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af produktion, salg og handel med produkter til veterinærbranchen samt anden virksomhed, der står i naturlig forbindelse hermed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 13.256.394 mod 11.490.442 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 5.178.858 mod 4.336.257 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter balancedagen ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Bruttofortjeneste	13.256.394	11.490.442
1 Personaleomkostninger	-6.299.139	-5.718.606
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-316.715	-245.004
Resultat før finansielle poster	6.640.540	5.526.832
2 Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	28.792	0
Andre finansielle indtægter	1.237	55.361
3 Øvrige finansielle omkostninger	-20.941	-18.733
Resultat før skat	6.649.628	5.563.460
4 Skat af årets resultat	-1.470.770	-1.227.203
Årets resultat	5.178.858	4.336.257
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	410.548
Udbytte for regnskabsåret	4.500.000	4.000.000
Overføres til overført resultat	678.858	0
Disponeret fra overført resultat	0	-74.291
Disponeret i alt	5.178.858	4.336.257

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	826.135	701.165
Materielle anlægsaktiver i alt	826.135	701.165
Anlægsaktiver i alt	826.135	701.165
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	5.138.147	4.872.834
Varebeholdninger i alt	5.138.147	4.872.834
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.368.939	2.065.871
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.407.212	189.359
Andre tilgodehavender	74.244	33.712
Periodeafgrænsningsposter	142.191	74.149
Tilgodehavender i alt	3.992.586	2.363.091
Likvide beholdninger	943.615	5.525.626
Omsætningsaktiver i alt	10.074.348	12.761.551
Aktiver i alt	10.900.483	13.462.716

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	250.000	250.000
Overført resultat	2.684.744	2.005.886
Foreslået udbytte for regnskabsåret	4.500.000	4.000.000
Egenkapital i alt	<u>7.434.744</u>	<u>6.255.886</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	31.561	27.075
Hensatte forpligtelser i alt	<u>31.561</u>	<u>27.075</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	55.242	33.192
Leverandører af varer og tjenesteydelser	995.087	1.399.775
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	1.527.691
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	55.183
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	1.466.284	1.250.102
Anden gæld	917.565	2.913.812
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.434.178	7.179.755
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.434.178</u>	<u>7.179.755</u>
Passiver i alt	<u>10.900.483</u>	<u>13.462.716</u>

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført re- sultat	Foreslået ud- bytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	250.000	2.080.177	5.750.000	8.080.177
Udloddet udbytte	0	0	-5.750.000	-5.750.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-74.291	4.000.000	3.925.709
Ekstraordinært udbytte	0	410.548	0	410.548
Udloddet ekstraordinært udbytte	0	-410.548	0	-410.548
Egenkapital 1. januar 2025	<u>250.000</u>	<u>2.005.886</u>	<u>4.000.000</u>	<u>6.255.886</u>
Udloddet udbytte	0	0	-4.000.000	-4.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	678.858	4.500.000	5.178.858
	<u>250.000</u>	<u>2.684.744</u>	<u>4.500.000</u>	<u>7.434.744</u>

Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	5.361.344	4.809.427
Pensioner	833.909	799.770
Andre omkostninger til social sikring	<u>103.886</u>	<u>109.409</u>
	<u>6.299.139</u>	<u>5.718.606</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>12</u>	<u>12</u>
2. Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		
Andre finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	<u>28.792</u>	<u>0</u>
	<u>28.792</u>	<u>0</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	368	12.077
Andre finansielle omkostninger	<u>20.573</u>	<u>6.656</u>
	<u>20.941</u>	<u>18.733</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	1.466.284	1.250.102
Årets regulering af udskudt skat	<u>4.486</u>	<u>-22.899</u>
	<u>1.470.770</u>	<u>1.227.203</u>

Noter

	<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2024</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2025	1.941.249	2.970.163
Tilgang i årets løb	441.685	0
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-1.028.914</u>
Kostpris 31. december 2025	<u>2.382.934</u>	<u>1.941.249</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2025	-1.240.084	-2.023.994
Årets afskrivninger	-316.715	-245.004
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	<u>0</u>	<u>1.028.914</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2025	<u>-1.556.799</u>	<u>-1.240.084</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	<u>826.135</u>	<u>701.165</u>

6. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Leje:

Selskabet har indgået en lejeaftale for både kontorlokaler og lagerlokaler med en årlig leje på 636 t.kr. Lejemålet er uopsigeligt frem til den 1. januar 2032, og der er et opsigelsesvarsel på 12 måneder ved fraflytning. Herunder er der samlet lejeforpligtelser på 4.455 t.kr.

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 362 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid mellem 10-54 måneder og en samlet restleasingydelse på 710 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med B&S 04. 08.2006 Holding ApS, CVR-nr. 27 92 69 67, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af årsrapporten for B&S 04. 08.2006 Holding ApS, CVR-nr. 27 92 69 69, hvortil henvises.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.